
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Nr. 

24 

88 

12 

46 

2 

Naam 

Lorenzo di Cicco 

Mink Remijn 

Bo Remijn 

Joey Oppersma 

Damien Lucius 

Klasse 

Open Minibike 

Open Minibike 

Open Minibike 

Open Minibike 

Open Minibike 

Ronden 

13 

13 

13 

13 

13 

Verschil 

2.951 

3.082 

3.215 

33.989 

Gat 

2.951 

0.131 

0.133 

30.774 

Tot. Tijd  

11:59.483 

12:02.434 

12:02.565 

12:02.698 

12:33.472 

Beste Td 

54.529 

55.139 

54.901 

55.114 

57.366 
 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

2.951 

Gem. Snelheid 

81,308 

Beste Rondetijd 

54.529 

Beste Snelheid 

82,525 

Beste Ronde door 

24 - Lorenzo di Cicco 
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Geregistreerd aan: KNMV 

#2 KNMV NK Junior Moto Racing 
3) Open Minibike 

Open MiniBike Race 1 

Wedstrijd (13 Ronden) gestart om 14:42:36 

Veldhoven, "de Landsard" 1,250 km 

18-7-2020 14:45 


